



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ /งาน ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1852 (อาคาร บก.ผคว.4) กพว.สพ.ทอ. ที่ บน.7 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง กองบิน 7

แบบเลขที่ 64 - 18

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองบิน 7

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๒๕ เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	83,065.00	1.3008	108,050.95	*หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดทิ้งทุก รายการ
2	งานโครงสร้าง	432,846.00	1.3008	563,046.07	
3	งานสถาปัตยกรรม	1,877,755.00	1.3008	2,442,583.70	
4	งานระบบไฟฟ้า	281,091.00	1.3008	365,643.17	
5	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	127,852.00	1.3008	166,309.88	
	รวมค่างานต้นทุน	2,802,609.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้าง			3,645,633.77	

Factor F summary

$$= 1.3017 - [(0.0032 \times 0.264983)]$$

$$= 1.3008 \text{ OK}$$

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ. ....

(กฤษณะ สุขดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต. ....

(พงษ์ศักดิ์ ดอนไพรเล่า)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ. ....

(อัมฤทธิ์ คำเจริญ)

